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Verde

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1782 DEL 25/01/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.467
Under 19 Maschile Gold n.16

13 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 GENNAIO 2024

Gara n.
3781 BASKET LODI LIBERTAS CERNUSCO 64 - 84
giocata il 18/01/2024 (BASSO RICCI L.)
3785 SANGIORGESE BASKET ARANCIO POL. META 2000 70 - 58
giocata il 18/01/2024 (DI LUZIO V.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

3781 FRANCESCO SESSI (LIBERTAS FRANCESCO SESSI squalifica tesserato per 1 gara per

CERNUSCO) aver usato espressione blasfema durante la gara [art. 34

RG]
14 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 GENNAIO 2024

Gara n.
3788 MALASPINA SPORT TEAM VERDE TIGERS MILANO 54 - 64
giocata il 22/01/2024 (PETRUZZI L.)
3790 POL. META 2000 PALLACANESTRO CREMA 70 -76
giocata il 23/01/2024 (LA GROTTA M.)
3792 LIBERTAS CERNUSCO SOCIAL O.S.A. MILANO 76 - 36
giocata il 22/01/2024 (TOFFALI M.)
Rosso
13 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 GENNAIO 2024

Gara n.

3915

POL. DAVERIO ARDOR BOLLATE 73 -62
giocata il 18/01/2024 (PALESTRINA M.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
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COMUNICATO UFFICIALE N.1782 DEL 25/01/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.467

Under 19 Maschile Gold n.16
OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 GENNAIO 2024

Gara n.
3917 GALVI PALL. LISSONE HERE YOU CAN 62 - 57
giocata il 18/01/2024 (CE' M.)
14 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 GENNAIO 2024

Gara n.
3919 ARDOR BOLLATE Le Bocce CASA GIOVENTU' ERBA 68 - 46
giocata il 22/01/2024 (FERRANDES A.)
3920 CLV BASKET COSTA POL. DAVERIO 58 - 49
giocata il 24/01/2024 (GALIGANI R.)
3921 Basket Seregno GALVI PALL. LISSONE 67 - 45
giocata il 23/01/2024 (BUSSOLA F.)
3922 LA SPORTIVA GAVIRATE A.B.A. LEGNANO 69 - 66
giocata il 23/01/2024 (ZUCCARELLO D.)
3924 Lasi Spa AYERS ROCK GALLARATE Pall. Virtus Luino 88 - 67
giocata il 23/01/2024 (DI LUZIO V.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
3921 EDOARDO GUARNACCIA (GALVI EDOARDO GUARNACCIA squalifica tesserato per 1 gara
PALL. LISSONE) per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri
[art. 33,1/1b RG]
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
25/01/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1801 DEL 26/01/2024

UFFICIO GARE N. 1330

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

13
14
13
14
14
13
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L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Verde
1 SANGIORGESE BASKET ARANCIO
2 TIGERS MILANO
3 JBSTINGS CURTATONE
4 LIBERTAS CERNUSCO
5 MALASPINA SPORT TEAM VERDE
6 CUS BRESCIA
7 PALLACANESTRO CREMA
8 GRUPPO MASCIO Blu Basket Treviglio
9 POL. CALUSCHESE
10 SOCIAL O.S.A. MILANO
11 POL. META 2000
12 BASKET LODI
Note:
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843
976
968
1085
892
910
888
839
779
746
888
706

775
823
797
829
926
986
961
868
828
843
1006
878
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1802 DEL 26/01/2024

UFFICIO GARE N. 1331

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Rosso
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Lasi Spa AYERS ROCK GALLARATE
A.B.A. LEGNANO
GALVI PALL. LISSONE

Basket Seregno

HERE YOU CAN

CLV BASKET COSTA

POL. DAVERIO

Le Bocce CASA GIOVENTU' ERBA
LA SPORTIVA GAVIRATE
LEGNANO KNIGHTS B. C.
ARDOR BOLLATE

Pall. Virtus Luino

Note:
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1067
1094
969
862
930
826
968
881
947
881
784
1001

872
926
936
879
915
841
983
934
1021
893
896
1114
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
24
20
20
16
14
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10
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



