

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1782 DEL 25/01/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.467

Under 19 Maschile Gold n.16

Verde

13 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 GENNAIO 2024

Gara n.

3781 BASKET LODI LIBERTAS CERNUSCO 64 - 84

giocata il 18/01/2024 (BASSO RICCI L.)

3785 SANGIORGESE BASKET ARANCIO POL. META 2000 70 - 58

giocata il 18/01/2024 (DI LUZIO V.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

FRANCESCO SESSI (LIBERTAS FRANCESCO SESSI squalifica tesserato per 1 gara per

CERNUSCO) aver usato espressione blasfema durante la gara [art. 34

RG]

14 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 GENNAIO 2024

Gara n.

3788 MALASPINA SPORT TEAM VERDE TIGERS MILANO 54 - 64

giocata il 22/01/2024 (PETRUZZI L.)

3790 POL. META 2000 PALLACANESTRO CREMA 70 - 76

giocata il 23/01/2024 (LA GROTTA M.)

3792 LIBERTAS CERNUSCO SOCIAL O.S.A. MILANO 76 - 36

giocata il 22/01/2024 (TOFFALI M.)

Rosso

13 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 GENNAIO 2024

Gara n.

3915 POL. DAVERIO ARDOR BOLLATE 73 - 62

giocata il 18/01/2024 (PALESTRINA M.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

COMUNICATO UFFICIALE N.1782 DEL 25/01/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.467

Under 19 Maschile Gold n.16

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 GENNAIO 2024

Gara n.

3917 **GALVI PALL. LISSONE** HERE YOU CAN 62 - 57 giocata il 18/01/2024 (CE' M.)

68 - 46

14 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 GENNAIO 2024

ARDOR BOLLATE

Gara n.

3919

3313	7.II.DOIN DOLL III.	giocata il 22/01/2024 (FERRANDES A.)	00 .0
3920	CLV BASKET COSTA	POL. DAVERIO giocata il 24/01/2024 (GALIGANI R.)	58 - 49
3921	Basket Seregno	GALVI PALL. LISSONE giocata il 23/01/2024 (BUSSOLA F.)	67 - 45
3922	LA SPORTIVA GAVIRATE	A.B.A. LEGNANO giocata il 23/01/2024 (ZUCCARELLO D.)	69 - 66
3924	Lasi Spa AYERS ROCK GALLAF	RATE Pall. Virtus Luino giocata il 23/01/2024 (DI LUZIO V.)	88 - 67

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

3921 PALL. LISSONE)

EDOARDO GUARNACCIA (GALVI EDOARDO GUARNACCIA squalifica tesserato per 1 gara per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri

[art. 33,1/1b RG]

Le Bocce CASA GIOVENTU' ERBA

Lorenzo Beretta **GIUDICE SPORTIVO**

25/01/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 1801 DEL 26/01/2024

UFFICIO GARE N. 1330

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Verde

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	SANGIORGESE BASKET ARANCIO	13	12	1	843	775	0	24
2	TIGERS MILANO	14	12	2	976	823	0	24
3	JBSTINGS CURTATONE	13	11	2	968	797	0	22
4	LIBERTAS CERNUSCO	14	11	3	1085	829	0	22
5	MALASPINA SPORT TEAM VERDE	14	7	7	892	926	0	14
6	CUS BRESCIA	13	6	7	910	986	0	12
7	PALLACANESTRO CREMA	14	5	9	888	961	0	10
8	GRUPPO MASCIO Blu Basket Treviglio	13	4	9	839	868	0	8
9	POL. CALUSCHESE	13	4	9	779	828	0	8
10	SOCIAL O.S.A. MILANO	14	4	10	746	843	0	8
11	POL. META 2000	14	3	11	888	1006	0	6
12	BASKET LODI	13	2	11	706	878	0	4

Note:

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 1802 DEL 26/01/2024

UFFICIO GARE N. 1331

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Rosso

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	Lasi Spa AYERS ROCK GALLARATE	14	12	2	1067	872	0	24
2	A.B.A. LEGNANO	14	10	4	1094	926	0	20
3	GALVI PALL. LISSONE	14	10	4	969	936	0	20
4	Basket Seregno	14	8	6	862	879	0	16
5	HERE YOU CAN	13	7	6	930	915	0	14
6	CLV BASKET COSTA	14	7	7	826	841	0	14
7	POL. DAVERIO	14	6	8	968	983	0	12
8	Le Bocce CASA GIOVENTU' ERBA	14	6	8	881	934	0	12
9	LA SPORTIVA GAVIRATE	14	5	9	947	1021	0	10
10	LEGNANO KNIGHTS B. C.	13	5	8	881	893	0	10
11	ARDOR BOLLATE	14	4	10	784	896	0	8
12	Pall. Virtus Luino	14	3	11	1001	1114	0	6

Note: